
001 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Du 21/04/2025 au 25/04/2025

Plat signature Bio Origine France Régional Produit labellisé

 

°4.5 compo egalim
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Cake au fromage du chef 
/Betteraves Bio  - Vinaigrette du chef
Emincé de filet de poulet VPF  - Sauce napolitaine
/Falafels
Haricots verts Bio persillés 
Gouda BIO 
Flan à la vanille
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Oeuf dur  - Sauce mayonnaise
Saucisse bretonne VPF 
/Saucisse VG (à réchauffer)
Légumes du pot Bio 
Pointe de brie paysan breton 
Banane Bio 
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Carottes Bio râpées de la Ferme TY COZ  - Vinaigrette du chef
Beaufilet de colin MSC 
/Marmite de Légumes Printaniers
Beignets de brocolis
Pain perdu maison 



001 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Du 21/04/2025 au 25/04/2025

Plat signature Bio Origine France Régional Produit labellisé

 

Pique nique
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Jus de fruit
Pain de mie - Fromage Mme Loik à tartiner - Jambon de dinde (froid) Sans porc
Chips
Pomme Bio 
Madeleine La Trinitaine 

M
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Jus de fruit
Sandwich jambon de dinde, fromage fondu
Chips
Pomme Bio 
Madeleine La Trinitaine 
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Jus de fruit
Sandwich jambon de dinde, fromage fondu
Chips
Pomme Bio 
Madeleine La Trinitaine 
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Jus de fruit
Sandwich jambon de dinde, fromage fondu
Chips
Pomme Bio 
Madeleine La Trinitaine 



001 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Le 22/04/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Betteraves Bio Betterave

Cake au fromage du chef
Oeuf liquide entier, Huile, Farine de blé, Sel
fin, Levure chimique/Bicarbonate, Lait en
poudre, Eau, Tomate, Poivre blanc, Persil,
Fromage, Comté

Gluten, Lait, Oeufs

Chips Chips

Emincé de filet de poulet VPF Emincé de poulet Lait

Falafels Boulette végétale Céleri, Gluten, Lait

Flan à la vanille Flan nappé/lait gélifié Lait, Oeufs

Gouda BIO Gouda Lait

Haricots verts Bio persillés Haricot vert, Persil, Sel fin, Oignon, Huile, Eau

Jus de fruit Jus d'oranges

Madeleine La Trinitaine Madeleine Gluten, Oeufs

Pomme Bio Pomme

Sandwich jambon de dinde, fromage fondu Pain viennois, Jambon à la dinde, Crème de
fromage Gluten, Lait

Sauce napolitaine
Basilic, Carotte, Sauce tomate, Tomate,
Oignon, Origan/Marjolaine, Farine de blé,
Bouillon de volaille, Huile, Eau

Céleri, Gluten

Vinaigrette du chef Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

001 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Le 24/04/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Banane Bio Banane

Chips Chips

Jus de fruit Jus d'oranges

Légumes du pot Bio Poireau, Carotte, Panais, Pomme de terre

Madeleine La Trinitaine Madeleine Gluten, Oeufs

Oeuf dur Oeuf dur Oeufs

Pointe de brie paysan breton Brie Lait

Pomme Bio Pomme

Sandwich jambon de dinde, fromage fondu Pain viennois, Jambon à la dinde, Crème de
fromage Gluten, Lait

Sauce mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites

Saucisse VG (à réchauffer) Rouleau végétal Gluten, Oeufs, Soja

Saucisse bretonne VPF Oignon, Bouillon de légumes, Chipolata Céleri

001 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Le 25/04/2025



Plats Ingrédients Allergènes

Beaufilet de colin MSC
Oignon, Champignon de Paris, Fumet de
poisson, Colin d'Alaska, Huile, Farine de blé,
Lait en poudre, Eau

Gluten, Lait, Poissons

Beignets de brocolis Brocoli Gluten, Lait, Oeufs

Carottes Bio râpées de la Ferme TY COZ Carotte

Chips Chips

Jus de fruit Jus d'oranges

Madeleine La Trinitaine Madeleine Gluten, Oeufs

Marmite de Légumes Printaniers Persil, Sel fin, Huile, Eau, Mélange de légumes

Pain perdu maison Oeuf liquide entier, Brioche, Lait en poudre,
Eau, Vergeoise Gluten, Lait, Oeufs

Pomme Bio Pomme

Sandwich jambon de dinde, fromage fondu Pain viennois, Jambon à la dinde, Crème de
fromage Gluten, Lait

Vinaigrette du chef Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

001 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Le 21/04/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Chips Chips

Fromage Mme Loik à tartiner Fromage Lait

Jambon de dinde (froid) Sans porc Jambon à la dinde

Jus de fruit Jus d'oranges

Madeleine La Trinitaine Madeleine Gluten, Oeufs

Pain de mie Pain de mie Gluten, Lait

Pomme Bio Pomme


